福建省承诚招标代理有限公司关于马尾区直单位货物（设备）采购
（编号：2016-CCZB-MWZ013）网上竞价的结果公示
1、项目编号：2016-CCZB-MWZ013
2、项目名称：福州市马尾区马尾镇滨东社区居民委员会空调等货物采购
3、招标代理机构名称：福建省承诚招标代理有限公司；地点：福州市鼓楼区梁厝路2号华雄大厦3号楼17层。联系人/电话：毛小姐/0591-87554016
4、本批网上竞价项目于2016年12月12日（北京时间，下同）在中国政府采购网、福建省承诚招标代理有限公司网上公开发布竞价信息，竞价截止时间： 2016年12月15日10：00。现将本次竞价结果公示如下：

（1）合同包1-6
货物名称：空调等
采购单位：福州市马尾区马江房屋征收服务中心
成交方：福州开发区夏都电子科技有限公司
成交金额：156751.00

注：以上成交结果如无异议，经采购单位确认后由招标代理机构发出成交通知书。
   福建省承诚招标代理有限公司

二○一六年十二月十五日